



---

# Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi

---

## HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ STRATEJİK PLAN İZLEM RAPORU

2017 YILI

# STRATEJİK ALAN: EĞİTİM-ÖĞRETİM

## STRATEJİK AMAÇ 1.

### Hemşirelik Bölümü eğitim-öğretiminin niteliğini artırmak.

**Stratejik Hedef 1.1.** Her eğitim öğretim yılı sonunda müfredatı gözden geçirmek ve güncellemek

Hemşirelik programı müfredatı gözden geçirildi. Öğretim elemanlarının geri bildirimleri, öğrenci memnuniyet anketlerinin sonuçları ve I. Hemşirelik Öğrenci çalıştay sonuçları doğrultusunda değişiklikler yapıldı. 2017-2018 Eğitim Öğretim yılından başlamak üzere güncel müfredatın uygulanmasına, öğrenci memnuniyet anketleri ve iş yükü analizi ile programın izlenmesine karar verildi. (Ek: eski ve yeni müfredat)

**Stratejik Hedef 1.2.** Her eğitim öğretim yarıyılı içinde ders düzeyinde memnuniyet anket formu uygulamak

Hemşirelik müfredatında yer alan temel mesleki derslerde ders değerlendirme formu ve uygulamalı dersler için de Klinik Öğrenim Çevresi Ölçeği uygulanmaya başlandı. Değerlendirmeler doğrultusunda ders planlarının güncellenmesine karar verildi. Klinik uygulama alanı ile ilgili geri bildirimler Hemşirelik Eğitimi ve Uygulamasının Entegrasyonu Kurulu toplantısına aktarılarak görüşüldü.

**Stratejik Hedef 1.3.** Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Çekirdek Eğitim Programına (HUÇEP) uyumu değerlendirmek

Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Çekirdek Eğitim Programına (HUÇEP) uyumu değerlendirildi. 2017-2018 Eğitim Öğretim yılından başlamak üzere uygulanacak yeni müfredat için de 2018 yılı içerisinde değerlendirme yapılmasına karar verildi.

**Stratejik Hedef 1.4.** Hemşirelik Bölümü eğitim ve müfredat komisyonu oluşturmak ve düzenli faaliyet göstermek

Hemşirelik Bölümü kuruluşundan itibaren hemşirelik müfredatının gözden geçirilmesi ve güncelleme çalışmaları Bölüm Kurulu toplantılarında öğretim üyelerinin ortak çalışmaları ile yürütülmekte idi. Mart 2017 de bir Müfredat Eğitim komisyonu oluşturularak çalışmaların bu komisyon tarafından takip edilmesine karar verildi.

**Stratejik Hedef 1.5.** Tüm öğretim üyelerinin sağlık bilimlerinde eğitim öğretim teknikleri konusunda eğitimcilerin eğitimi programlarına katılmalarını her yıl %25 oranında artırmak

Fakülte içerisinde bir eğitici grubu oluşturulması ve tüm öğretim üyelerine yönelik bir eğitici geliştirme programı hazırlanmasına karar verilmiştir.

**Stratejik Hedef 1.6.** Eğitim ve uygulamada 2019 yılına kadar ölçme ve değerlendirme yöntemleri geliştirmek

Ölçme değerlendirmeye ilgili bir komisyon kurulmasına ve ölçme değerlendirmeyle ilgili süreçlerin geliştirilmesi planlanmıştır.

**Stratejik Hedef 1.7.** Erasmus hareketliliği kapsamında öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğini artırmak

Bölümde her yıl düzenli olarak öğrenci ve öğretim üyeleri Erasmus hareketliliğinden yararlanmaktadır. 2017 yılı öncesinde 5 öğretim üyesi ve 5 öğrenci, 2017 yılı içerisinde de 2 öğretim üye/elemanı ile 2 öğrenci bölümün anlaşmalı olduğu Litvanya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nde ders verme ve staj hareketliliğinden yararlanmıştır.

**Stratejik Hedef 1.8.** Plan dönemi sonuna kadar öğrenci danışmanlığı faaliyetlerinin etkinliğini geliştirmek, danışman/öğrenci oranlarını azaltmak

2017 yılı itibariyle bölümdeki danışman/öğrenci oranı 1/44'tür. Bu sayının düşürülmesi için 2017-2018 Eğitimi Öğretim yılından itibaren danışmanlık yapan öğretim üye/elemanı sayısının artırılması planlanmıştır.

**Stratejik Hedef 1.9.** Hemşirelik bölümü müfredatında uygulamalı dersler bazında simülasyonla eğitim saatinde 2019 yılına kadar %50 oranına ulaşmak

Hemşirelik programı müfredatında temel mesleki derslerin hepsinde simülasyon yöntemi aktif olarak kullanılmaktadır. Derslerin simülasyonla öğretim oranlarının %7 ile %50 arasında değişim gösterdiği belirlenmiş olup, bu oranın tüm dersler bazında dersin doğasına uygun oranlarda artırılması planlanmıştır.

**Stratejik Hedef 1.10.** Plan dönemi sonuna kadar Hemşirelik Bölümü Ulusal Akreditasyon kriterlerinin tamamlanmasını sağlamak

2017 yılı içerisinde Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyonu Derneğine başvuru yapılmıştır.

## STRATEJİK ALAN: ARAŞTIRMA, PROJE, FAALİYETLER

### STRATEJİK AMAÇ 2: Araştırma faaliyetlerinin nicelik ve niteliğini artırmak

#### Stratejik Hedef 2. 1. Hemşirelik Eğitim ve Araştırma faaliyetleri için altyapı oluşturulması

Hemşirelik Bölümü öğretim elemanlarının akademik gelişimleri amacıyla lisansüstü eğitimlerini sürdürmeleri desteklenmekte, hemşirelik eğitimi geliştirmeye yönelik öğretim ilke ve yöntemleri ile ilgili araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. Hemşirelik eğitim ve araştırmalarını desteklemek üzere bir yapının oluşturulması planlanmaktadır.

#### Stratejik Hedef 2. 2. Uluslararası dizinlerde taranan yayın sayısının artmasını sağlamak

Bölüm uluslararası indekslerde yayın sayısı/öğretim üyesi oranları izlenmektedir. 2017 yılı için bu oran 11/5 olarak bulunmuştur.

#### Stratejik Hedef 2. 3. Ulusal dizinlerde taranan yayın sayısını artmasını sağlamak

Bölüm uluslararası indekslerde yayın sayısı/öğretim üyesi oranları izlenmektedir. 2017 yılı için bu oran 10/5 olarak bulunmuştur.

#### Stratejik Hedef 2. 4. Araştırma proje sayısını artırmak

Araştırma proje sayısı yıllara göre izlenmektedir. 2017 yılı için bölüm öğretim üye/elemanlarının yürütücü, danışman olarak görev aldığı bir adet TÜBİTAK tarafından desteklenen proje bulunmaktadır.

#### Stratejik Hedef 2. 5. Öğretim üyelerinin yayınlarına yapılan atıf sayısını plan dönemi sonuna kadar artırmak

Bölüm öğretim üyelerinin h indekslerinin izlenmesine karar verilmiştir.

#### Stratejik Hedef 2. 6. Plan dönemi sonuna kadar en az 1 topluma yönelik proje üretilmesini sağlamak

2017 yılı içerisinde öğrencilerin içinde yer aldıkları 12 adet topluma yönelik proje gerçekleştirilmiştir.

TAKIM ADI	ÜYE ADI	PROJE KONUSU/ PROJE ADI	SİVİL TOPLUM KURULUŞU	ETKİNLİK /FAALİYET
Gönüller bir olsun	Minneti Beyhan Gizem Çay Ecem Gök Pınar Gezgin Burcu Başal Başak Doğan	Ötrofikasyona Bağlı Su Kirliliğinin Önlenmesi	TEMA	SEMİNER 08.05.2017 Saat: 12:30- 13:30 A-101 Ataşehir Tema Saadet Garan
Lambalı kadınlar	Beyzanur Demir Aslı Akdoğan Şevval Durgun Gül Sayıcı İlknur Yılmaz Esra Kör	Böbreğiniz için su için	TÜRK BÖBREK VAKFI	SEMİNER 24-04-2017 12:30 13:30 A-101 G. Efe Aydın

	Zeynep T. Ersarı Ahsen Dere			
<b>Umut Tohumları</b>	Berrin Güven Sıla Yılmaz Aslı Kara Esra Çınar	Bir kahvenin 40 yıl hatırı var	<b>PEMBE HANIM KANSERLE SAVAŞ DERNEĞİ</b>	Şişli Etfal hast. Kanserli hastalara kahve fincanı dağıtımı
<b>Umudun peşinde</b>	Feyza Büşra Mısır Nazmiye Demir Seda Yıldız Selen Çetin Büşranur Günaydın Hacer Akbayrak Begüm Öztürk	Umudunu seç harekete geç	<b>İNSEV İnsan Sağlığı ve Eğitim Vakfı</b>	-Dernekte çocuklara hijyen eğitimi 24.04.2017 -Çikolata fabrikası ziyareti 02.05.2017
<b>Kök yedi</b>	Metin Yılmaz Büşra Ünal Aylin Tezcan Ceyda İlayda Bodur Zehra Burçak Karademir Murat Amancalı Atakan Yakar	Kahraman olmak sandığınız kadar zor değil	<b>TÜRKKÖK  Nesrin Akdağ /Kızılay</b>	Stantta broşür dağıtımı Yemekhanede tepsilere broşür dağıtımı halk sağlığı dersinde seminer
<b>Gülen gözler</b>	Şebnem Coşkun Aslı aral Büşra Aydın Melike Arslan Melike Yayla Erhan Sertel Deniz Güneş Alimert Üzüm	Engelimi Aştım Hedefime Ulaştım	<b>DÜŞLER AKADEMİSİ</b>	AKADEMİDE ORİYANTRİK  Eğitim gerçekleştirilemedi
<b>Sessiz kalmayanlar</b>	Ceren Arıkan Şevval Peker Sinem Yıldırım Adil Kandilli	Sessizliğime çılglık ol	<b>CİNSEL ŞİDDETLE MÜCADELE DERNEĞİ</b>	SEMİNER Psk: Nurgül Öz, Işıl Pakiş Derste 08.05.2017 Saat: 10:30- 12:30
<b>Minik dokunuşlar</b>	Başak okur Gizem Şensoy Beyza Çınar Kübra Özder	Engelsiz hayaller ebru ile canlanıyor	<b>TOFD Türkiye Omurilik Felçliler Derneği</b>	SEMİNER  08.05.20 17 saat: 14:00-15:00
<b>Grup mavi</b>	Züleyha Uğur Nuray Arabacı Eda Albayrak Feride Ersoy Selin Çan Aysenur Sayın	Hayatı paylaşmak için engel yok	<b>TURMEPA Deniz temiz derneği</b>	SEMİNER  10 NİSAN 2017 SAAT:14:00- 15:00

<b>Ötekiler</b>	Dilara Göldere Esmâ Baker Elanur Şayan Elif Gökçe Dinç Gözde nur altın	Hisset Yeter	<b>TURGED Türkiye Görme Engelliler Derneği</b>	SEMİNER 24 NİSAN 2017 14:00-15:00
<b>Sihirli dokunuşlar</b>	Tuğba Güner Deniz Aslan Ali Çelik Tuğba Özmüş Merve İstanbuluoğlu Betül Çetin Nurşen Çalık Kübra Çetin Ahmet Akak	Fark et fark yarat	<b>MEVA Meme Kanseri İle Mücadele Vakfı</b>	SEMİNER 12NİSAN 2017 12:30- 13:30 A-207 Dr. Can Gürbüz
<b>Uykusuzlar</b>	Hatice Taşdemir Tuğbanur Eren Kader Kurgan Gökhan Koçak Nurullah bakır	Acıbadem depreme hazır	<b>AKUT</b>	SEMİNER 24.04.2017 Saat:18:30 -20:30

**Stratejik Hedef 2. 7.** Öğretim elemanlarının her yıl en az 1 adet sözel bildiri ile ulusal/ uluslararası bilimsel etkinliğe katılımını sağlamak

Bölüm öğretim üye/elemanları tarafından 2017 yılı içerisinde 11 adet ulusal 7 adet uluslararası bildiri sunumu gerçekleştirilmiştir.

## STRATEJİK ALAN: AKADEMİK KURUMSAL GELİŞİM

### STRATEJİK AMAÇ 3: Eğitim ve öğretimde kurumsallaşmayı geliştirmeye katkı sağlamak

**Stratejik Hedef 3. 1.** Bölümde anabilim dalları oluşturmak ve öğretim elemanı sayısını plan dönemi sonuna kadar arttırmak

Bölümde 5 adet öğretim üyesi bulunmaktadır. Yıllık plan ve anabilim dallarının gereklilikleri doğrultusunda öğretim üye/elemanı kadrosunda artış devam etmektedir. Stratejik plan dönemi sonuna kadar her anabilim dalında anabilim dalı yapılanmasına uygun sayıda öğretim üyesi/elemanı istihdamı hedeflenmektedir.

**Stratejik hedef 3.2.** Hemşirelik Bölümü çalışmalarını düzenlemek üzere mevcut komisyonların gözden geçirilmesi ve gereksinimler doğrultusunda yeni komisyonlar oluşturulması.

Bölümde Eğitim Müfredat Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu, Stratejik Planlama Komisyonu ve Hemşirelik Eğitimi ve Uygulamasının Entegrasyonu Kurulu olmak üzere aktif olarak faaliyet gösteren 4 adet komisyon bulunmaktadır. Gereklilikler doğrultusunda yeni komisyonların kurulması ve işleyişinin düzenlenmesi planlanmıştır.

## **STRATEJİK ALAN: KURUM DIŐI PAYDAŐ İLİŐKİLERİ**

### **STRATEJİK AMAÇ 4: Eđitim ve uygulamayı geliőtirici kurum dıŐı paydaŐ ilişkileri sađlamak**

#### **Stratejik Hedef 4. 1.** Uzmanlık alan dernekleri ile yılda en az bir kez ortak etkinlik yapmak

2017 yılı ierisinde uzmanlık alan dernekleri ile ortak gerekleőtirilen herhangi bir etkinlik bulunmamaktadır.

#### **Stratejik Hedef 4.2.** Mezunların tamamı ile iletişim ve iŐbirliđinin sađlanarak alana ynelik geri bildirim almak

HemŐirelik Blm mezunlarına ynelik bilgilerinin elde edilmesi amacıyla bir mezun anketi alıŐması oluŐturulmuŐtur. Ayrıca mezunların iletişim bilgilerine ulaŐılmak zere alıŐmalar baŐlatılmıŐtır.

#### **Stratejik Hedef 4. 3.** Acıbadem Sađlık Grubu ve Sađlık Bakım KuruluŐları iŐbirliđi ile yılda en az bir etkinlik yapmak

HemŐirelik Haftası nedeniyle Acıbadem Sađlık Grubu ile birlikte bir bilimsel etkinlik gerekleőtirilmiŐtir.